

Jættebyg A/S, Suldrup Træindustri

Skelhøjsvej 8, 9541 Suldrup

CVR-nr. 67 39 63 16

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Thomas Overgaard Valsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jættebyg A/S, Suldrup Træindustri Skelhøjsvej 8 9541 Suldrup
	Telefon: 98378766
	CVR-nr.: 67 39 63 16
	Stiftet: 3. april 1982
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Gitte Hylleberg Nielsen Gitte Heilemann Kristensen Thomas Overgaard Valsted
Direktion	Thomas Overgaard Valsted
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring
Modervirksomhed	Thomas Overgaard Valsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er byggevirksomhed (inkl. vindues- og dørproduktion).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.430 t.kr. mod 4.081 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år.

Årets resultat er, i forhold til aktivitet og oprindelige forventninger til året, mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.429.907	4.081
1 Personaleomkostninger	-3.141.733	-3.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.317	-294
Andre driftsomkostninger	0	-37
Resultat før finansielle poster	111.857	-68
Andre finansielle indtægter	0	-1
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.838	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.468	-39
Resultat før skat	79.551	-108
Skat af årets resultat	-17.501	24
Årets resultat	62.050	-84
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84
Disponeret i alt	62.050	-84

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.279.414	1.373
Produktionsanlæg og maskiner	109.988	122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.894	120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.464.296</u>	<u>1.615</u>
Suldrup Erhvervshuse ApS	0	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.464.296</u>	<u>1.635</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	441.266	520
Varebeholdninger i alt	<u>441.266</u>	<u>520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	922.543	540
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	416.272	482
Udskudte skatteaktiver	329.672	348
Andre tilgodehavender	137.661	89
Periodeafgrænsningsposter	119.402	141
Tilgodehavender i alt	<u>1.925.550</u>	<u>1.600</u>
Likvide beholdninger	739	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.367.555</u>	<u>2.121</u>
Aktiver i alt	<u>3.831.851</u>	<u>3.756</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.596.585	1.534
Egenkapital i alt	2.096.585	2.034
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	50.000	50
Hensatte forpligtelser i alt	50.000	50
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	264.357	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	264.357	0
Gæld til pengeinstitutter	77.272	75
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.641	416
Anden gæld	799.996	881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.420.909	1.672
Gældsforpligtelser i alt	1.685.266	1.672
Passiver i alt	3.831.851	3.756
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.833.274	3.497
Pensioner	278.306	284
Andre omkostninger til social sikring	30.153	37
	3.141.733	3.818
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.457.472	1.185
Modtagne acontobetalinger	-2.041.200	-1.003
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	416.272	182
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	416.272	482
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-300
	416.272	182

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.496 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.279 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 77 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	441
Igangværende arbejder for fremmed regning	416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	923
Driftsmateriel og inventar	185

Der er overfor 3. mand via pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier pr. 30. juni 2020 for i alt 84 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
